
Zarządzenie Nr 176/2020  
Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 21 maja 2020r. 
 
 
w sprawie zawieszenia zajęć w gminnych przedszkolach wchodzących w skład Zespołu 
Szkolno – Przedszkolnego w Lasowicach Wielkich i Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w 
Chocianowicach, na okres od 25 maja 2020r. do dnia 29 maja 2020r. 
 
 
 
Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2020r. poz. 713) oraz § 18 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu1 
z dnia 31 grudnia 2002r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych 
szkołach i placówkach (Dz.U z 2003 Nr 6 poz. 69) na wniosek dyrektorów zarządzam: 
 

§1 
 
W związku z występowaniem na terenie kraju choroby COVID- 19, co może zagrażać zdrowiu 
dzieci, a także z uwagi na brak możliwości spełnienia wytycznych dotyczących BHP oraz 
szczegółowych wytycznych Głównego Inspektora Sanitarnego w przypadku otwarcia 
przedszkoli  z dniem 6 maja 2020r., wyraża się zgodę Dyrektorowi Zespołu  Szkolno – 
Przedszkolnego w Lasowicach Wielkich i Dyrektorowi Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w 
Chocianowicach, na zwieszenie zajęć  w przedszkolach wchodzących w skład zespołów w 
okresie od 25 maja 2020r. do dnia 29 maja 2020r.   
 

§2 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w 
Lasowicach Wielkich i Dyrektorowi Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Chocianowicach. 
 

§3 
 
Zarządzenie podane do publicznej wiadomości na stronach www oraz tablicach 
informacyjnych i przekazane do wiadomości Opolskiego Kuratora Oświaty. 
 
 

§4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.. 


